
UCHWAŁA NR VI/51/15 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr III/12/14 w sprawie ustalenia składu osobowego stałych komisji VII kadencji  

Rady Miasta Olsztyna 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 

594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) Rada Miasta Olsztyna uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. Do składu osobowego Komisji Prawa i Samorządności powołuje się radnego Araszkiewicza Leszka. 

2. Do składu osobowego Komisji Inwestycji i Rozwoju powołuje się radnego Rudnika Dariusza Stanisława.  

3. Do składu osobowego Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska powołuje się radnego 

Głażewskiego Tomasza Jana. 

4. Ze składu osobowego Komisji Kultury odwołuje się radnych: 

1) Głażewskiego Tomasza Jana, 

2) Łukaszewskiego Łukasza, 

3) Misiewicz Joannę Dorotę. 

5. Ze składu osobowego Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Polityki Senioralnej odwołuje się radną 

Antosik Maję Edytę. 

6. Ze składu osobowego Komisji Promocji i Współpracy z Zagranicą odwołuje się radną Antosik Maję 

Edytę. 

7. Ze składu osobowego Komisji Rodziny odwołuje się radną Zakrzewską Ewę Renatę. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA 

 

 

Halina Ciunel 

 


